
UCHWAŁA NR VIII/105/25 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Jurajskiemu Związkowi Powiatowo-Gminnemu  
„Komunikacja Jurajska” 

Na podstawie art.10 ust.2, art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późń. zm.), art. 216 ust.2 pkt 5, oraz 
art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530). 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Udziela się Jurajskiemu Związkowi Powiatowo-Gminnemu "Komunikacja Jurajska" pomocy 

finansowej w wysokości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na 
realizację zadania polegającego na organizacji publicznego transportu zbiorowego na liniach 
użyteczności publicznej w relacji: Częstochowa, Piłsudskiego - Nakło (Linia nr 111), Częstochowa, 
Piłsudskiego - Złoty Potok (Linia nr 112) oraz Częstochowa, Piłsudskiego - Drochlin (Linia nr 119). 

§ 2.  
Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 

budżetu Miasta i Gminy Olsztyn na rok 2025. 

§ 3.  
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, jak również przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków przekazanych w ramach pomocy, określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Miastem i Gminą Olsztyn a Jurajskim Związkiem Powiatowo-Gminnym "Komunikacja 
Jurajska". 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Olsztynie 

 
 

Rafał Ciszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABCCCDA6-F371-4DA3-ABED-A9EC575C2B1D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Miasto i Gmina Olsztyn udziela pomocy finansowej Jurajskiemu Związkowi Powiatowo – Gminnemu 
"Komunikacja Jurajska" z przeznaczeniem na  zadanie o charakterze użyteczności publicznej 
polegającego na realizacji przewozów pasażerskich na liniach komunikacyjnych na terenie Powiatu 
Częstochowskiego, przebiegających przez Miasto i Gminę Olsztyn. 
Pomoc finansowa związana z ww. dofinansowaniem wpłynie na poprawę komunikacji na terenie 
powiatu Częstochowskiego, tj. na liniach z których korzystają także mieszkańcy gminy Olsztyn. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABCCCDA6-F371-4DA3-ABED-A9EC575C2B1D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/105/25 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


